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predicta fitos, contulimus pro tempore vite utriusque redditualiter poflidendos; Cuius avene XXXIII
modii funt in manfo, qui dicitur manfus illorum de Rochowe et tres modii in manfo dotis. Item
predicti quatuor modii tritici fiti funt in predicto manfo feilicet illorum de Rochowe. De quibus
bonis predictos Clericos ex parte noftri, heredum nichilominus et proheredum per ratihabitionem con-
gruam volumus fufficienter coram quibuslibet warandare. Pro quorum recognitione [igillum noftrum
duximus prefentibus apponendum. Teftes huins collationis funt honorabiles viri Egelbertus Cafltel
Rodolphus de Bismare, Henricus Scepelliz feriptor monetarii, Johannoes Crempcowe
junior et alii quam plures fide digni, Quibus fides nofcitur non inmerito inpendenda, Datum .,,..%)
anno domini millefimo CCC®. quarto decimo.

LXXXYV. Marforaf Woldemar vereignet dem St. Thomasaltare der Kapelle bei der Dom-
! : b
tirhe in Stendal Getveivehebungen in Dornfiedt, am 1. Wiy 1315.

Nouerint vniuerfi, ad quos latum fuerit prefens feriptum, Quod nos woldemarus, dei gracia
Brandenburgenfis et Lufacie Marchio, propter deum et ob falutem animarum noftre’ noftro-
rumgue progenitorum et Suocceflorum, dedimus et per prefentes litteras damus libera mente proprieta-
tem dimidii chori filiginis et dimidii chori ordei in villa Dornftede iacencium Altari beati Thome,
fito in Capella apud beatum Nycholaum in Steindal. Et ne huiufmodi noftrum factum contingat ab
aliquo inpofterum irritari, noftro figillo muniri juffimus prefens feriptum, perpetuis temporibus duratu-
rnm, Teftes autem ad hoc vocati funt Slotheko prepofitus Dyminenfis, Bartholdus
Schenke, Redeko de Redere, noftre Curie marfealens, cum aliis pluribus fide dignis. Actum et
datum Tangermunde. Auno domini M°. Trecentelimo XV©, Sabbato ant¢ dominicam lefare proximo.

LXXXVL Markgraf Teldemar vereignet den Domberen der Hebung von zehn Sehillingen von
einem Hofe ju Buchhols, om 28, Miirz 1316.

In nomine Domini amen, -~ Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgenfis, Lufacie
marchio, prefencium forma recognofcimus litterarum, Quod cum Ecclefia fancti Nicolai in Stendal
eiusque canonici conparauerint in proprietate fua et villa Buccholte Redditus Decem folidorum di-
midii chori ordei et dimidii chori [iliginis fituatos {fuper curia Reyneri, ciuis in eadem villa, Eorundem
Redditium proprietatem donamus et concedimus, Abrenunciantes omni juri, quod in eifdem bonis ha-
bere et habu

2 dinofcimor, dantes fupremum jus eiufdem curie et bona predicta cum pleno jure ca-
nonicis ecclefie antedicte poflidenda et habenda, jufto proprietatis titulo curfibus temporum fempiternis,
In coins rei teflimottium Auctorizatum cum noltro figillo enidenter dedimus prefens feriptum Sub tefti-
monio bartholdi fehenken, Gherekini de kercow militum et Domini Segeri prepoliti
Ecclefie eiufdem noftri capellani. Datum Tangermundis Anno Domini Millefimo Trecentefimo
Sextodecimo, Dominica Quadragefime Judica, per manus Domini Euerhardi noliri prothonotarii.